
 
 

UCHWAŁA NR LX/625/23 
RADY MIASTA BOCHNIA 

z dnia 28 września 2023 roku 

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z parkingów działających w systemie  Parkuj i Jedź 
(P+R) przy ul. Księcia Józefa Poniatowskiego w Bochni. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        (tj. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 679 z późn zm.)Rada Miasta Bochnia uchwala co następuje:  

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z parkingów działających w systemie Parkuj i Jedź (P+R) przy ul. 
Księcia Józefa Poniatowskiego w Bochni w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bochnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Bogdan Kosturkiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 października 2023 r.

Poz. 6591



Załącznik do uchwały Nr LX/625/23 
Rady Miasta Bochnia 
z dnia 28 września 2023 r. 

Regulamin parkingów 
działających w systemie Parkuj i Jedź (P+R) przy ul. Księcia Józefa Poniatowskiego 

w Bochni 

§ 1. 1. Regulamin określa zasady korzystania z parkingów działających w systemie „Parkuj i Jedź” (P+R) 
przy ul. Księcia Józefa Poniatowskiego w Bochni, zwanych dalej „Parkingami”, zlokalizowanych w obrębie 
węzłów przesiadkowych, których właścicielem jest Gmina Miasta Bochnia. 

2. Parkingi są parkingami publicznymi, bezpłatnymi, niestrzeżonymi, monitorowanymi, przeznaczonymi do 
postoju pojazdów – samochodów, motocykli i rowerów, z wyznaczonymi miejscami postojowymi 
przeznaczonymi dla użytkowników komunikacji zbiorowej tj. osób pozostawiających na wyznaczonych 
miejscach postojowych indywidualne środki transportu i kontynuującymi podróż środkami transportu 
zbiorowego. 

§ 2. 1. Parkingi są czynne całą dobę, 7 dni w tygodniu, a korzystanie z nich odbywa się na zasadach 
określonych Regulaminem i przepisami ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo    o ruchu drogowym. 

2. Każdy użytkownik poprzez wjazd na teren parkingu wyraża zgodę na warunki Regulaminu         
i zobowiązuje się do przestrzegania jego postanowień. 

§ 3. 1. Warunkiem pozostawienia pojazdu na parkingu jest posiadanie biletu lub innej uznawanej formy 
potwierdzenia wniesienia opłaty za przejazd środkiem transportu zbiorowego w dniu postoju pojazdu lub 
legitymowanie się uprawnieniem do przejazdów bezpłatnych środkami transportu zbiorowego, którego okres 
ważności obejmuje daną dobę parkingową rozumianą jako czas trwający nieprzerwanie przez 24 godziny 
począwszy od godz. 0:00. 

2. Użytkownicy niespełniający warunku określonego w ust. 1 zobowiązani są do zapłaty opłaty dodatkowej 
w wysokości 100 zł brutto za każdą rozpoczętą dobę parkingową. 

§ 4. 1. Po wjeździe na teren parkingu użytkownik zobowiązany jest do: 

1) korzystania z parkingu zgodnie z przeznaczeniem; 

2) pozostawiania pojazdu na wyznaczonym do tego celu miejscu postojowym, nie zasłaniając linii 
wyznaczających miejsca do parkowania, 

3) przebywania na terenie parkingu jedynie w celach związanych z pozostawieniem lub odebraniem pojazdu 
oraz oczekiwaniem na przyjazd środka komunikacji zbiorowej; 

2. Na parkingu obowiązuje zakaz wjazdu: 

1) pojazdów przewożących materiały łatwopalne, żrące wybuchowe oraz inne podobne materiały i substancje 
mogące stworzyć zagrożenie dla osób i mienia, 

2) pojazdów z naczepami i przyczepami, 

3) samochodów ciężarowych, 

4) ciągników; 

5) samochodów z reklamami wieloformatowymi. 

3. Na parkingu zabrania się : 

1) pozostawiania wraków samochodów 

2) postoju poza wyznaczonym miejscami postojowymi. 

§ 5. 1. Właściciel prowadzi kontrolę i nadzór nad przestrzeganiem przez użytkowników postanowień 
regulaminu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6591



2. Kontrola spełniania warunku, o którym mowa w § 3 ust. 1, polega na sprawdzeniu przez osobę 
upoważnioną przez właściciela czy użytkownik posiada potwierdzenie korzystania ze środka komunikacji 
zbiorowej. 

3. W razie negatywnego dla użytkownika wyniku kontroli właściciel wystawi wezwanie do uiszczenia 
opłaty dodatkowej, o której mowa w § 3 ust. 2. 

4. W ramach nadzoru przestrzegania warunków korzystania z parkingów właściciel uprawniony jest do: 

1) nakazania użytkownikowi naruszającemu postanowienia regulaminu zmianę miejsca postoju pojazdu lub 
opuszczenia parkingu, a w przypadku niezastosowania się użytkownika do nakazu – do usunięcia pojazdu 
z parkingu; 

2) usunięcia pojazdu z parkingu w przypadku konieczności uzasadnionej względami  bezpieczeństwa. 

5. Przy nadzorowaniu przestrzegania warunków korzystania z parkingu i ich egzekwowaniu właściciel 
może korzystać z pomocy odpowiednich służb. 

6. W przypadkach określonych w ust. 4 pkt 1 i 2 użytkownik zobowiązany jest do pokrycia kosztów 
związanych z usunięciem pojazdu z parkingu oraz jego zabezpieczeniem i przechowaniem do czasu odbioru 
pojazdu przez użytkownika. 

  Przewodniczący Rady Miasta  

      Bogdan Kosturkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6591


	UCHWAŁA NR LX/625/23 RADY MIASTA BOCHNIA z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Regulamin parkingówdziałających w systemie Parkuj i Jedź (P+R) przy ul. Księcia Józefa Poniatowskiego w Bochni
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 4 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 3


	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 § 5
	ust. 6 w zał.1 § 5




		2023-10-09T13:22:05+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




